
Znak sprawy: CIS-WAZ.271.11.2024 Warszawa, dnia  07. 11.2024r. 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez 
negocjacji CIS-WAZ.271.11.2024 - Remont pomieszczeń ZWS w budynku Centrum Informatyki Statystycznej 
Zakład w Radomiu  

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1 i ust 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1605, z późn. zm.) – dalej ustawa Pzp, Zamawiający informuje, że dokonał wyboru oferty 
najkorzystniejszej 

Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę nr 1 złożoną przez wykonawcę 

Firma Remontowo-Budowlana TomHouse Tomasz Gnojewski 
ul. Polna 15  
26-652 Milejowice

Uzasadnienie 

Wybrana oferta zgodnie z art. 239 ustawy Pzp uzyskała najwyższą liczbę punktów na podstawie przyjętych w 
SWZ kryteriów, w związku z tym została uznana przez Zamawiającego, za ofertę najkorzystniejszą. 

Oferty złożone w postępowaniu uzyskały następującą liczbę punktów: 

Kryterium 1 Kryterium 2 

Numer 
oferty 

Wykonawca Cena/koszt  
do 60 pkt 

Wydłużony okres 
gwarancji powyżej 2 lat 
2 lata gwarancji: 0 pkt, 
Wydłużenie do: 
3 lat gwarancji:  10 pkt., 
4 lat gwarancji:  23 pkt. 
5 lat gwarancji:  40 pkt 

Łączna 
punktacja

Przyznana punktacja 

1 

Firma Remontowo-Budowlana 
TomHouse Tomasz Gnojewski,  
ul. Polna 15,  
26-652 Milejowice

39,98 40 79,98 

2 
Facit Usługi Budowlano-Remontowe, 
ul. Kochanowskiego 171,  
26-432 Wieniawa

60,00 10 70,00 

Ponadto zamawiający informuje, że umowa zostanie zawarta, zgodnie z art. 308 ust. 2 ustawy Pzp, w terminie 
nie krótszym niż 5 dni od przesłania niniejszego zawiadomienia o wyborze oferty najkorzystniejszej. 

. 

/-/Marcin Piekarek 

Dyrektor 

Centrum Informatyki Statystycznej 


